Stockholms Lans Biodlardistrikt
812800-2832
2024-01-01 - 2024-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

1790 Ovriga férutbetalda kostnader och upplup
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
1920 PlusGiro
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2091 Balanserad vinst eller forlust
2069 Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

2440 Leverantodrsskulder
2890 Ovriga kortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-01-01

0,00
0,00

188 567,14
188 567,14

188 567,14
188 567,14

-194 454,91
10 887,77
-183 567,14

0,00
-5 000,00
-5 000,00

-188 567,14

1(1)

Utskriven: 2025-02-04, 10:15
Tomvernr: A195, D13, E 12,11

Forandring

2 156,25
2 156,25

-83 649,08
-83 649,08

-81 492,83
-81 492,83

10 887,77
87 905,86
98 793,63

-18 250,00
949,20
-17 300,80

81 492,83

2024-12-31

2 156,25
2 156,25

104 918,06
104 918,06

107 074,31
107 074,31

-183 567,14
98 793,63
-84 773,51

-18 250,00
-4 050,80
-22 300,80

-107 074,31



Stockholms Lans Biodlardistrikt
812800-2832
2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatrapport

Foreningens intakter
Medlemsavgifter

3900

Ovriga rorelseintakter (gruppkonto)

Summa medlemsavgifter

Ovriga rérelseintikter

3054
3740
3901
3903
3990
3999

Forsaljn varor sv momsfri

Ores- och kronutjamning

Aktivitetsstdd SBR - tradgardsmassan
Biodlarresa

Ovriga erséttningar, bidrag och intékter
Ovriga rérelseintakter

Summa ovriga rorelseintakter

Summa foreningens intakter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader

5000
5010
5011
5420
5460
5480
5610
5620
5690
5700
5940
6250
6400
6401
6402
6410
6550
6570
6840
6982
6990
6991
4000

Lokalkostnader (gruppkonto)
Lokalhyra

Hyra for kontorslokaler
Programvaror

Forbrukningsmaterial

Arbetsklader och skyddsmaterial
Personbilskostnader
Lastbilskostnader

Ovriga kostnader for transportmedel
Frakter och transporter (gruppkonto)
Utstallningar och massor
Postbefordran
Forvaltningskostnader (gruppkonto)
Kurser o traffar kaffe o mat

Kaffe, mat, etc arsmote
Styrelsearvoden som inte ar 16n
Konsultarvoden

Bankkostnader

(Kontonamn saknas)
Foreningsavgifter, ej avdragsgilla
(Kontonamn saknas)

Ovriga externa kostnader, avdragsgilla
Ink6p av varor fran Sverige

Summa ovriga externa kostnader

Personalkostnader

7610
7611
7660

Utbildning
Kurser och traffar - kaffe och mat
Kurser och traffar - Arsmétet

Summa personalkostnader

Summa féreningens kostnader

1)

Utskriven: 2025-02-04, 10:15
Tomvernr: A195 D13, E12,11

2024-01-01
2024-12-31

89 260,00
89 260,00

99,00
0,80

0,00

2 000,00
1,00

15 500,00
17 600,80

106 860,80

-890,00
-28 963,00
-12 881,76

-8 795,00

-135,00

-438,00

-695,00

-3 743,28

-359,00

-1 069,00
-34 331,75
0,00

-2 032,64
-59 456,80
-7 646,50
0,00

-37 383,50
-1671,20
0,00

-1 550,00
0,00

0,00

-3 613,00
-205 654,43

0,00
0,00
0,00
0,00

-205 654,43

2023-01-01
2023-12-31

92 500,00
92 500,00

0,00
0,46
14 661,00
0,00
0,00
15 900,00
30 561,46

123 061,46

0,00

-17 519,00
-11 198,40
-3 892,25
0,00

0,00
-332,00
0,00

0,00

0,00

-29 663,50
-2 673,40
-2 409,39
0,00

0,00

-3 500,00
-31 734,00
0,00

-5 000,00
-1 550,00
-99,90

-7 375,00
0,00

-116 946,84

-4 756,21
-3 847,40
-8 398,78
-17 002,39

-133 949,23



Stockholms Lans Biodlardistrikt
812800-2832
2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatrapport

Rorelseresultat

Arets resultat

2(2)
Utskriven: 2025-02-04, 10:15
Tomvernr: A195 D13, E12,11

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31
-98 793,63 -10 887,77

-98 793,63 -10 887,77



